[image: image1.png]

Совет Качинского муниципального округа

города Севастополя I созыва

Решение I сессии

№ 4

«    08    » октября 2014 года

                   пгт Кача

О результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета Качинского муниципального округа города Севастополя первого созыва.

В  соответствии с действующим  законодательством   Совет   Качинского  муниципального округа    города  Севастополя  первого

созыва:

Р Е Ш И Л:

По  результатам  тайного  голосования  на  должность  заместителя  председателя  Совета  Качинского  муниципального  округа  города  Севастополя  первого  созыва   избран:

_________________________Клавдиев Виктор Викторович________________________
Председатель  комиссии:

С.А. Поповский
Секретарь комиссии:

О.М. Натяжко